別記第1号様式(第2条関係)

道 路 工 事 施 工 承 認 申 請 書
   年   月   日

長岡市長       様

住  所

氏  名

電話（    ）

  次の道路工事を施工したいので、長岡市道路工事承認規則第２条の規定により申請します。

工 事 の 場 所

長岡市       町   丁目

番地
番    号

地先

工 事 の 目 的

工 事 の 内 容

舗 装     ㎡
側 溝     ⅿ
管きょ     ⅿ
盛 土     ㎥

切 土     ㎡
擁 壁     ⅿ
橋

その他

備 考

市道       号線

工 事 の 方 法 直 営
請 負

施 工

業 者 名

住 所
氏 名

工 事 の 期 間    年   月   日から     年   月   日まで   日間

工 事 予 算 額               円

添 付 書 類 位置図   平面図   構造図   縦横断面図   現況写真

 上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。

課 長 課長補佐 係 長 係 受 付 公印使用許可 起案  ・  ・

       ・  ・

     １部

     １個

決裁  ・  ・

施行  ・  ・

合 議
決 定 区 分 □承認する

□承認しない

許可条件その他

 （注）横断歩道の側端から５ｍ以内の場所、又は通行の支障となるおそれがある場合には、警察署と

の協議が必要です。